
Cena (bez DPH): 

159 Kč
Cena (s DPH): 

192 Kč

Naběračka oblá 1 litr - žlutá

Popis produktu

Ergonomicky tvarovaná naběračka s výlevkami na 2 stranách (pro leváky i praváky) a vnitřními kalibračními měrkami různých jednotek.

Konstrukce eliminuje oblasti, ve kterých mohou být bakterie. Kvalitní provedení umožňuje snadnou a pohodlnou manipulaci. Vhodné pro

všechny potravinářské provozy. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od

Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502200069

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 175 mm 

Výška: 90 mm 

Barva: žlutá 

Délka: 295 mm 

Hmotnost: 140 g 

Kód Vikan: 5681 

Materiál: PP 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

